ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

 Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2019 года № 2

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении

полномочий членов участковых

избирательных комиссий с правом

решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2012 №67-ФЗ,

Порядком формирования резерва составов участковых избирательных

комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря

2012 года №152/1137-6 (далее – Порядок), рассмотрев личные заявления

членов участковых избирательных комиссий №518, 532, 535, 541, 556,

Территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Исключить из составов участковых избирательных комиссий членов

с правом решающего голоса согласно Приложению.

2. Направить копии решения в участковые избирательные комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя комиссии В.Г.Дёмкина.

Председатель         В.Г.Дёмкин

Секретарь         В.В.Чугунова

Приложение

к решению ТИК – 17

от 31.01.2019 №2

Список кандидатур для исключения

из составов участковых избирательных комиссий

№

п/п

ФИО Дата рождения №УИК

1 Вихлянцев Андрей Анатольевич 09.08.1995 518

2 Березовский Сергей Игоревич 08.06.1985 532

3 Дрыкина Лидия Васильевна 03.08.1950 535

4 Гаврилова Серафима Дмитриевна 13.06.1995 535

5 Попов Роман Владимирович 03.10.1996 535

6 Фирсов Никита Алексеевич 15.05.1996 535

7 Cаймонов Егор Дмитриевич 10.04.1996 535

8 Щуцкий Павел Павлович 26.05.1992 541

9 Иванова Елизавета Олеговна 18.09.1994 541

10 Киселёв Юрий Александрович 25.05.1979 541

11 Киселёва Наталья Александровна 08.09.1980 541

12 Диева Ирина Викторовна 09.12.1978 541

13 Баева Екатерина Юрьевна 15.06.1987 541

14 Диев Сергей Владимирович 07.02.1983 541